
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Frukostseminarium den 15 september: 

”Dra nyttan av de nya trenderna inom ERP” 

 

 
Antal affärssystem i Sverige har ökat senaste tiden. Nya trender som SaaS 

och SOA diskuteras flitigt i affärspressen.  Vill man utveckla sin verksamhet 

gäller det att ständigt identifiera och snabbt möta de förändringar som sker i 

omvärlden, utan att tappa i effektivitet. Hur kan ditt företag dra nytta av de 

möjligheter som följer med moderna trender?  

 

Kom och lyssna om de nya trenderna inom affärssystemvärden på vårt 

frukostseminarium den 15 september. Det äger rum på SYSteam kontor i 

Eskilstuna. Vi kommer bland annat att berätta hur andra företag har lyckats 

med att effektivisera sin verksamhet med hjälp a moderna lösningar och 

vilka effektmål de har uppnått. 

 

 

 

 

SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder 

tjänster inom management, engineering, affärssystem,  

systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 

fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och 

dels som specialist gentemot större företag och utvalda branscher. Denna 

specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Ingående insikt om 

kundens verksamhet och processer tillsammans med omfattande kunskap 

inom informationsteknik gör att SYSteam kan tillföra affärsnytta. SYSteam 

har kontor och dotterbolag på drygt 50 orter i Norden, har drygt 1 250 

anställda och ägs av norska ErgoGroup. 

 
 

 

 

Anmäl dig 

redan idag! 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Agenda 

 
08.00-08.30 Ankomstregistrering med kaffe och fralla. 

 
08.30-09.15 ”Dra nyttan av de nya trenderna inom ERP” 

Föredragshållare: Elisabeth Stjernstoft 

Elisabeth Stjernstoft har en lång erfarenhet från it-

branschen både från roller som management- och 

it-konsult samt CIO och IT-chef. Elisabeth blev 

utsedd till årets IT-chef år 2009 i sin roll som CIO 

på Bring Citymail.  Idag arbetar Elisabeth som VD 

på Systeam Universal Solutions AB.  

Elisabeth har mångårig erfarenhet av 

affärsutveckling, verksamhetsutveckling, 

förändringsledning och 

affärssystemimplementeringar kopplat till de 

möjligheter som ett affärssystem ger.  

 
09.15-09.30 Frågestund 
 

 

 

 

 

Plats: SYSteam AB, Drottninggatan 16 B i Eskilstuna.  

 

Tid: 08.00 - 09.30 

 

Anmälan: Via mail: elena.koebner@systeam.se eller  

tfn: 08 - 705 24 39 

 

Du kan även anmäla dig via vår hemsida www.systeam.se  

 

Anmäl dig före 8 september så slipper du seminarieavgiften på 450:- 
 

 


